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Konkurs o Nagrodę ABB - Edycja 2012/2013

Wykorzystaj swoją energię i wzbij się po nagrodę, weź udział w 10 edycji
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Konkursu o Nagrodę ABB. Konkurs obejmuje obronione prace magisterskie, inżynierskie
oraz doktorskie, napisane w języku polskim lub angielskim.

Konkurs obejmuje obronione prace magisterskie, inżynierskie oraz doktorskie, napisane w języku
polskim lub angielskim, z następujących dziedzin:

        Elektroenergetyka
        Automatyka i diagnostyka przemysłowa
        Energoelektronika
        Inżynieria i zarządzanie procesami wytwarzania
        Zaawansowane technologie i systemy inżynierskie
        Technologie i systemy informatyczne
        Nanotechnologia i inżynieria materiałowa w zastosowaniach przemysłowych

Fundatorem nagrody jest Dyrektor Centrum Badawczego ABB oraz Prezes Zarządu ABB Sp. z o.o.
Nagrody przyznane będą za opracowanie indywidualne lub zbiorowe. Konkurs składa się z dwóch
etapów:

I Etap – zgłoszenia do dnia 15.11.2012
Etap ten polega na wypełnieniu formularza zgłoszeniowego (Załącznik nr 1) i przesłaniu go wraz ze
streszczeniem pracy, pocztą zwykłą na adres Centrum Badawczego ABB w Krakowie lub pocztą
elektroniczną na adres: konkurs@pl.abb.com.

II Etap – zgłoszenia do dnia 31.01.2013
W tym etapie Konkursu wezmą udział tylko Laureaci I Etapu. Etap ten polega na wypełnieniu
formularza zgłoszeniowego (Załącznik nr 2) i przesłaniu go wraz z egzemplarzem pracy, pocztą
zwykłą na adres Centrum Badawczego ABB w Krakowie.

Ogłoszenie wyników Konkursu nastąpi w maju 2013.

Źródło: http://www.p.lodz.pl/
https://laboratoria.net/aktualnosci/13483.html

 
23-12-2025

Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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18-12-2025

Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.

 
18-12-2025

Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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18-12-2025

Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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